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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0018

FUTSAL

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

C
C

J

C

C
C
C
C
J

C
C

C
C

J

J

J

C
C
J

C
C

    25.00

    25.00

      1

    25.00

     7.50
    25.00

      1

    25.00

    25.00

      2

      2

      2

    25.00
      2

    25.00

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

127.2

88.0.1

86.0.1
86.1
86.1

86.0.1
127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

124.2

120.1

124.2

86.0.1
86.0.1
124.2

86.0.1
86.0.1

07740
07740

07740
07740

1132826

00160

01450
01450
01450
01450
746768

01450
01450

01450
01450

923978

954253

998447

04410
04410
1125975

04410
04410

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

RAFAEL MARCOS PINTO

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
NUNO TIAGO FERNANDES FERREIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

ANA MARGARIDA PEREIRA DIAS

RUI AREDE PEREIRA

RICARDO ALEXANDRE FERRAZ CARVALHO

AO CLUBE
AO CLUBE
MARIO RUI SANTOS JESUS

AO CLUBE
AO CLUBE

402

421

443

463

402

421

421

411

421

432

402

407

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 052

 041

 033

 027

 065

 056

 061

 045

 066

 037

 057

 011

CASCAIS

ALHANDRA

ATLETICO

BELENENSES

SASSOEIROS

BAIRRO BOAVISTA

RANGEL

26/12/2017

26/12/2017

13/11/2017

12/11/2017

09/11/2017

12/11/2017

12/11/2017

05/11/2017

QUINTA LOMBOS "B"

FONS. CALCADA

NOVOS TALENTOS

PATAMEIRAS "B"

FUTSAL DE OEIRAS

AMSAC

PORTELA

NOVA MORADA

ACAD CIENCIAS

UNIDOS ARCENA

MONTE AGRACO

UP VENDA NOVA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 0774.0

 0016.0

 0145.0

 0327.0

 0368.0

 0416.0

 0441.0

-

-

-

-

-

-

-
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COMUNICADO OFICIAL Nº 30

Em reunião do Conselho de Disciplina de 23/11/2017 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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MULTA

PROCESSO AVERIGUAÇÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

C

C

J

C

J

D
D

C

C
C

C
C
D
D

C
C

C
C
C
C

C
C

J

J

J

C

    25.00

      2

    12.50

      1

    15.00

    35.00

    25.00

    15.00
      1

   100.00

    15.00

     7.50
     7.50

    15.00

      2

      1

      2

    12.50

87.2

179

124.2

87.1

127.2

100.1
100.1

156.1

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1
98
98

86.1
86.1

86.1
86.2
86.1
86.2

86.1
86.1

123.1

127.2

120.1

87.1

06410

06410

1018995

07740

1145080

139709525ZZ0
139709525ZZ0

08270

08270
08270

08270
08270
11953959
11953959

08270
08270

08270
08270
08270
08270

08270
08270

744894

1170327

1008146

15830

AO CLUBE

AO CLUBE

JOAO ANDRE DOMINGOS SANTOS

AO CLUBE

FABIO ARNALDO RAPOSO NOGUEIRA

PATRICIA ALEXANDRA LOURO HENRIQUE
PATRICIA ALEXANDRA LOURO HENRIQUE

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
BRUNO MIGUEL LETRAS CORREIA
BRUNO MIGUEL LETRAS CORREIA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

ANA FILIPA BORGES FALEIRO

FRANCISCO ANTONIO OLIVEIRA AGRELOS

BRUNO MIGUEL FARINHA FERNANDES

AO CLUBE

421

463

402

432

423

424

401

401

433

442

451

463

411

433

443

401

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 058

 028

 071

 027

 032

 017

 045

 052

 029

 033

 025

 025

 044

 032

 029

 054

ESTORIL PRAIA

CASCAIS

M.T.B.A.

CASTANHEIRA

LIBERDADE AC

UP VENDA NOVA

VALEJAS

JOMA

11/11/2017

13/11/2017

12/11/2017

24/11/2017

12/11/2017

06/11/2017

CASCAIS

QUINTA LOMBOS "A"

FUND SALESIANOS

SP TORRES

PREGANCA

BENFICA

VIALONGA

MANJOEIRA

FUND SALESIANOS

MILHARADO

GRACA

JUV HORTA NOVA

SANTA IRIA

QUEIJAS E BENFICA

FONS. CALCADA

ST.ANTº LISBOA

1

5

1

1

1

1

1

1

2

1

3

3

1

2

2

1

 0641.0

 0774.0

 0797.0

 0813.0

 0827.0

 1182.0

 1570.0

 1583.0

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

PROCESSO AVERIGUAÇÃO
SUSPENSÃO PREVENTIVA
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

D
D
J

D
D

C
C

J
J

J

C
C
J

J

D
D

C
C

C

J
J

C
C

C
C
C
J
J

C
C

    15.00
      2

     15
    15.00

     7.50

      2
      1

      1

    25.00
      2

      2

      1
   100.00

    25.00

    25.00

      1
      1

     7.50

    25.00

      2

    25.00

100.1
100.1
124.2

101.1
101.1

86.1
86.1

124.2
127.2

127.2

86.0.1
86.0.1
120.2

120.1

98
98

86.0.1
86.0.1

88.0.1

127.2
124.3

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1
179
28

120.1

86.0.1
86.0.1

119189909ZZ7
119189909ZZ7
1225554

10692358
10692358

17990
17990

952048
976869

975806

23540
23540
1164756

1021665

12255303
12255303

25550
25550

26800

726234
975540

27010
27010

29040
29040
29040
1021023
1109406

30030
30030

MARCO PAULO PINTO RODRIGUES
MARCO PAULO PINTO RODRIGUES
DANIEL JOSE CONDECO RODRIGUES

FRANCISCO FILIPE SILVA CALADO
FRANCISCO FILIPE SILVA CALADO

AO CLUBE
AO CLUBE

RUI FILIPE SIMOES SEQUEIRA
CLAUDIO RAFAEL SIMOES SERRANO

JOAO MIGUEL GOMES SANTOS

AO CLUBE
AO CLUBE
RUBEN BORGES COSTA

PEDRO MANUEL FONTES LEITAO

LUIS MIGUEL MACHADO ALVES
LUIS MIGUEL MACHADO ALVES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

LUIS FILIPE FERNANDES LOPES
EDER PIRES MIRANDA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
FABIO ANDRE AMARCHANDE RIBEIRO ALVES
HELDER MARIO MENDES

AO CLUBE
AO CLUBE

443

451

463

421

431

443

421

433

433

402

402

451

422

444

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 031

 028

 015

 062

 051

 034

 064

 025

 030

 069

 055

 023

 047

 002

FORTE CASA

AMSAC

CHELAS

ACAD DESPORTOS

CPCD

TORPEDOS

QUINTA LOMBOS "B"

GROB

VINHAIS

ARNEIROS

05/11/2017

12/11/2017

12/11/2017
12/11/2017

02/11/2017

12/11/2017

12/11/2017

06/11/2017

06/11/2017
06/11/2017

20/11/2017
20/11/2017

ARRANHO

CASA BENFICA TORRES VEDRAS

CASA BENFICA TORRES VEDRAS

OFICINAS S.JOSE

ACADEMIA JOHNSON

CAXIENSES

ESTORIL PRAIA

CASA BENFICA TORRES VEDRAS

LEOES PORTO SALVO

ACAD DESPORTOS

FUTSAL DE OEIRAS

SAO BRAS "B"

PRESA CASAL RATO

SPORTING

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

3

1

1

 1799.0

 1972.0

 2354.0

 2492.0

 2544.0

 2555.0

 2680.0

 2701.0

 2904.0

 3003.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

C
J

J

J

J

J

J

J

D
D
J
J

C
C
C
C

C

J

D
D

C
C
C
C

D
D

    25.00
      2

      2

      1

      2

      1

      1

      2

    15.00
      1
      1

     7.50
    25.00

    12.50

      1

      1
   100.00

     7.50
    25.00

      1
   100.00

88.0.1
120.1

120.1

127.2

124.2

127.2

127.2

123.2

100.1
100.1
127.2
127.2

86.0.1
86.2
86.2

86.0.1

87.1

127.2

98
98

86.0.1
86.1
86.1

86.0.1

98
98

32040
1101280

1083979

1155354

1120893

1188025

687053

960907

123430305ZZ7
123430305ZZ7
600612
820332

36620
36620
36620
36620

36990

900912

9523369
9523369

41520
41520
41520
41520

13505512
13505512

AO CLUBE
MARTIM CAMPOS NUNES

MILTON ALEXANDE MIRANDA VARELA

ANDRE MORAIS SOARES MATEUS

WALKER FILIPE PIRES PEREIRA

MILIANO MENDES MENDES

JOAO PEDRO JESUS CARMO JESUS

RODRIGO MOURAO DUARTE

BERNARDO MIGUEL G G FERNANDES
BERNARDO MIGUEL G G FERNANDES
HUGO ANTONIO DIAS SANTOS
DANIEL SOUSA CRUZ

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

PEDRO VEIGA ROLO

RUI PEDRO SILVA VERDE
RUI PEDRO SILVA VERDE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

IGOR ANDRE MARTINS SILVA
IGOR ANDRE MARTINS SILVA

443

433

441

442

451

401

422

401

411

433

402

431

423

451

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 034

 030

 037

 034

 027

 051

 035

 048

 032

 033

 072

 059

 028

 024

CAXIENSES

LEOES PORTO SALVO

NOVOS TALENTOS

INFANTADO

ACAD CIENCIAS

NOVA MORADA

METRALHAS

PRESA CASAL RATO

CENTRO RIBAMAR

FONS. CALCADA

12/11/2017

13/11/2017

22/10/2017

12/11/2017

12/11/2017

12/11/2017

13/11/2017

05/11/2017
05/11/2017

12/11/2017

06/11/2017

12/11/2017

CHELAS

TORPEDOS

ACAD DESPORTOS

ACAD CIENCIAS

SAO BRAS "A"

MILHARADO

ASS  FRASSATI

ALBOGAS FUTSAL

TECNICO

COLEGIO SCM LISBOA

VINHAIS "B"

SASSOEIROS

VILARENSE

ACAD DESPORTOS "B"

2

2

1

1

4

1

1

1

1

2

1

1

1

2

 3204.0

 3274.0

 3328.0

 3548.0

 3631.0

 3662.0

 3699.0

 4114.0

 4152.0

 4211.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DERROTA
MULTA

PAGAMENTO DESPESAS
DESLOCAÇÃO E OUTRAS

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

C
C
J

J
J

C
C

J

J

C
C

C
C

C
C

J

C
C
C

C
C
C
C

C
C

C
C

J

    25.00
      2

      2
      1

    25.00

      3

      1

    25.00

    25.00

     7.50

      3

   100.00

     7.50
    25.00

    25.00

    25.00

      1

86.0.1
86.0.1
123.1

124.2
127.2

86.0.1
86.0.1

123.1

127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

120.1

32
66.2
66.2

86.0.1
86.2
86.2

86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

127.2

47650
47650
786355

1169903
951972

48720
48720

918994

1130432

50290
50290

50560
50560

50560
50560

904701

53300
53300
53300

53750
53750
53750
53750

53750
53750

53750
53750

1039021

AO CLUBE
AO CLUBE
CLAUDIO JOSE BATISTA SILVA

CRISTIANO MANUEL FILIPE HENRIQUES
RICARDO ANTONIO ALVES SIMAO

AO CLUBE
AO CLUBE

DANIEL FRANCISCO CORDEIRO ALMEIDA

LEONARDO ALEXANDRE SANTOS MATIAS

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

RICARDO ANDRE MARTINS MIGUEL

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

IURI ALEXANDRE CARVALHO SOUSA

402

423

423

401

433

441

402

451

402

443

423

423

433

423

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 070

 032

 034

 051

 033

 061

 055

 028

 068

 027

 025

 032

 032

 033

PREGANCA

UNIAO MIRA SINTRA

MILHARADO

ASSOCIACAO ARROJA

ASS  FRASSATI

FUTSAL DE OEIRAS

CASA POVO ARCENA

ARSENAL ALVERCA

QUEIJAS E BENFICA

ALTO PINA

11/11/2017

13/11/2017
13/11/2017

12/11/2017

12/11/2017

12/11/2017

13/11/2017

MURCHES

M.T.B.A.

FUND SALESIANOS

NOVOS TALENTOS

ALENQUER REAL

SASSOEIROS

GROB

REAL FUTSAL

INTERNACIONAL LISBOA

UNIDOS ARCENA

DEZOITO MAIO

SM 3 AGOSTO 1885

VALEJAS

CORVOS XXI

1

1

2

1

1

1

1

4

1

1

2

2

2

2

 4765.0

 4872.0

 4886.0

 4960.0

 5029.0

 5056.0

 5250.0

 5330.0

 5375.0

 5387.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

SEM CASTIGO

ADVERTÊNCIA
MULTA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

C
C

C
C

C
C

C
C

D
D

D

C
C
C

C
C

D
D

C
C
C
C
C
J
J
J

    25.00

    25.00

    25.00

    25.00

    15.00

    25.00
    35.00

    25.00

     15
    15.00

     7.50
     7.50
    25.00

      6
      4
      2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

100.1
100.1

100.1

86.0.1
86.0.1
156.1

86.0.1
86.0.1

101.1
101.1

86.1
86.2
86.1
86.2

88.0.1
123.1
120.1
120.1

55600
55600

55600
55600

55600
55600

55600
55600

11544885
11544885

8726094

56240
56240
56240

56240
56240

11209135
11209135

58180
58180
58180
58180
58180
1013060
1222695
809275

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

JOAO ALEXANDRE HENRIQUES CARVALHO
JOAO ALEXANDRE HENRIQUES CARVALHO

JORGE MANUEL SILVA COELHO

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

RUI JORGE MENDES CARDOSO
RUI JORGE MENDES CARDOSO

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
JAILSON CARLOS VERA CRUZ MEDINA
ELVIS JOSE ZAMBRANO MARTINEZ
MIGUEL ANGELO SILVA FORTES

402

433

433

443

401

412

442

442

443

402

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 071

 022

 029

 035

 048

 015

 025

 040

 036

 068

FUND SALESIANOS

ALBOGAS FUTSAL

ACADEMIA JOHNSON

ALENQUER REAL

INTERNACIONAL LISBOA

12/11/2017

12/11/2017
12/11/2017
12/11/2017

CASCAIS

CASA VALDEVEZ

LIBERDADE AC

COLEGIO SCM LISBOA

ACAD CIENCIAS

ACAD CIENCIAS

MILHARADO

FUTSAL DE OEIRAS

VIALONGA

CASA POVO ARCENA

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

 5560.0

 5602.0

 5624.0

 5641.0

 5818.0

-

-

-

-

-


